contratação de empresa para fornecimento de diversos óleos lubrificantes, 

para atender a frota de veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Caratinga. Retifica-se: Extrato de 

Resultado, publicado em 27 de fevereiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – Ano III – Edição nº 3063: 

Onde se lê R$ 384.749,50 (trezentos e oitenta e quatro mil setecentos e quarenta e nove reais e 

cinquenta centavos); leia-se R$ 348.749,50 (trezentos e quarenta e oito mil setecentos e quarenta e nove 

reais e cinquenta centavos). Caratinga/MG, 15 de abril de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – 

Pregoeiro.